ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 10.02.2021г. № 435

О передаче осуществления полномочий по
решению вопросов местного значения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь
Уставом района, Представительное Собрание Сямженского муниципального
района РЕШИЛО:

  1. Передать с 12 февраля 2021 года органам местного самоуправления

сельского поселения Ногинское осуществление части следующего полномочия:
 - организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения

населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах
полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, а
именно:

-  ремонт колодцев в д. Пешковская, на ул. Молодежная в с. Усть-Река и
приобретение материалов на ремонт колодца в д. Истоминская сельского
поселения Ногинское.

 2. Администрации Сямженского муниципального района заключить
соглашения с органом местного самоуправления сельского поселения Ногинское
на осуществление передаваемых полномочий за счет межбюджетных
трансфертов, предоставляемых из бюджета Сямженского муниципального района
в бюджет сельского поселения Ногинское в соответствии с Бюджетным кодексом
Российской Федерации.

3. Установить, что указанное в пункте 1 настоящего решения полномочие
по решению вопросов местного значения передается на срок до 31 декабря 2021г.

4. Установить, что указанное в пункте 2 настоящего решения соглашение
подписывается Главой администрации района.
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Настоящее решение подлежит размещению на официальном Интернет-
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://www.сямженский - район.рф

7. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района http://www.сямженский -
район.рф опубликовать в газете «Сельская жизнь».

Глава Сямженского
муниципального  район                                                                     А. Б. Фролов